
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № 33

Г “ І
Про втрату чинності рішень 
виконкому Тернівської районої 
у  місті ради

У зв’язку з реформуванням адміністративних, інших публічних послуг, керуючись 
законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 
містобудівної діяльності», відповідно до рішень Криворізької міської ради від 14.03.2018 
«Про реформування адміністративних, інших публічних послуг у органах місцевого 
самоврядування м.Кривого Рогу», від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Пункти 1,2 рішення виконкому районної у місті від 18.09.2013 №332 «Про 
затвердження складу та Положення комісії щодо можливості переведення 
житлових будинків і приміщень (квартир) у нежитлові в Тернівському районі 
м.Кривого Рогу», рішення виконкому районної у місті від 20.02.2019 №84, від 
16.07.2014 №312 «Про внесення змін до пункту 1 рішення виконкому Тернівської 
районної у місті ради від 18.09.201.3 №332 «Про затвердження складу та 
Положення комісії щодо можливості переведення житлових будинків і приміщень 
(квартир) у нежитлові в Тернівському районі м.Кривого Рогу» вважати такими, що 
втратили чинність.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимиру Кіясю) оприлюднити дане рішення на 
офіційному вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі 
Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Голови районної у  місті ради Антон Недоступ

Згідно з оригіналом, ''7
завідувач загального відділу Олена Міщук


